CÂMARA MUNICIPAL DE ABALARA
CNPJ: 12.478.988/0001-88

REQUERIMENTO N° 012/2025/FEM

Abaiara — Ceara., 06 de março de 2025.

Ac Excelentíssimo Senhor,
Angelo Furtado Sampaio
Prefeito Municipal

Assunto: Solicitação das folhas de pagamento.

Os vereadores abaixo assinados, no uso de suas atribuições legais, vêm, respeitosamente,

presença de V. Exa., solicitar o envio dos folhas de pagamento referentes ao mês de jariel7-2 (lc

corrente ano, uma vez que as mesmas não se encontram na prestação de contas enviada a esta Um=

Municipal.

Tais documentos são de extrema importância para garantir o acompanhamento e

fiscalização da gestão pública, conforme assegurado pela legislação vigente e pelo direito

transparência na administração pública.

a

Dessa forma, solicita-se que sejam enviados as folhas de pagamento do mês de janeiro_
" •"

CIO 1111%.11111(.441A.Jikoa V.I.S,14.4111LIA/C1.1 ‘4%-h3 ../VI V lUt/2. V..e %la 1 VaPir LI V MO V jJi

Certo de contar com a atenção de V. Exa., aguardamo iromo o mais breve possivel.

Atenciosamente,

CÍCERO EDSON BERNARDO DA SILVA
Vereador

4ar

FRANCISCO ELISEU MOREIRA

/* •
Americo em odes ampaio

Gab te
Portaria N O! '702; GP

RECEBIDO
 L 20,2 5

Vereador

VR C*114e: V CO WINO MINTZ
/

V "eador

-
ISMAEL CALDAS GRAN6EMO

Vereador

Assinatura do Savi or
Avenida ragre Ibiapina, s/n — Centro, CEP: 63240-000 — Ahaiara — Ceará.